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
priété. Charges annuelles : 1608 €. Honoraires d'agence inclus : 6,3 % du prix net 
vendeur, soit 31 320 € à la charge du vendeur. DPE : D

522 000 €

st jean de luz

Réf : 1448

Tél. 05 59 85 31 96
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L’ORÉE DU BOIS

CIBOURE

Esplanade Montaury

anglet
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Aritxague, commerces à pied, Résidence récente 
BBC VILLA FLORENTINE, T2 au rdc avec une belle 
terrasse. Cuisine aménagée et équipée , placard 
dans la chambre, salle d’eau. Place de parking en 
s-sol et cave. Logement et prestations de qualité. 
Dépôt de garantie : 549.13 €. Honoraires d’agence 
: 430.80 €. Hono état des lieux : 129.24 €.DPE : A

604 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : FLA10

Dans un quartier résidentiel, à proximité du BAB 
Résidence le Domaine du Malda Appartement 
de type 2 au 1er étage sans ascenseur, kitchenette 
équipée et aménagée, chambre avec placard, 
place de parking extérieur attribuée. Dépôt de ga-
rantie : 555.14 €. Honoraires d’agence : 392.10 €. 
Honoraires état des lieux : 117.63 €. DPE : D

569 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : MALAU13

Dans la résidence Jouarame de standing au calme, 
avec piscine, à proximité des Halles des 5 cantons : 
entrée avec 2 placards, 1 wc, 1 salle de bains, cui-
sine donnant sur la terrasse. 1 parking extérieur.
Calme et environnement boisé. Dépôt de garantie : 
596.57 € Honoraires d’agence : 499.50 €. Hono-
raires état des lieux : 149.85 €. DPE : NC

662 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : JOU-A23

Résidence arborée LE PARC ILGORA, à proximité 
du BAB. Appartement de type 2 au RDC avec 
une terrasse exposée est kitchenette équipée et 
aménagée, placard dans la chambre, place de 
parking en sous sol. Dépôt de garantie : 506.17 €. 
Honoraires d’état des lieux : 136.02 €. Honoraires 
d’agence : 453.40 €. DPE : D

531 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGK03

Résidence LE PARC ILGORA près du BAB et du 
centre Leclerc. Appartement de type 3 en RDC 
avec 2 belles terrasses, cuisine séparée, séjour de 
21 m2, cellier, 2 grandes chambres dont 1 de 11m2. 
2 emplacements de parking en s-sol. Dépôt de ga-
rantie : 578.07 €. Honoraires d'agence : 603.90 €. 
Honoraires état des lieux : 181.17 €. DPE : C

623 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOC01

A proximité du BAB, résidence LE PARC ILGORA, 
T3 au RDC d un bâtiment au calme   comprenant 
une entrée, pièce à vivre de 21 m2 avec coin cuisine 
aménagée et équipée, 2 chbres avec placard, très 
grande terrasse de 53 m2, 2 places de parking en 
s-sol. Dépôt de garantie : 675.02 €. Hono agence : 
571 €. Hono état des lieux : 171.30 €. DPE : D

705 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOD04
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Résidence Hausquette au BAB. Logement de type 
3 au second étage composé d'une entrée avec pla-
card, une cuisine séparée ouvrant sur balcon, 1 WC 
séparé, 1 SDB double vasque, 2 chambres avec 
placards. 2 parkings en sous-sol. Dépôt de garan-
tie : 751.17 €. Honoraires d’agence : 647.10 €. 
Honoraires état des lieux : 194.13 €. DPE : NC

801 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : HAUSD26

Dans une résidence près du BAB, le Parc Ilgora. 
Appartement T3 très lumineux avec une entrée, 
un cellier, un séjour avec coin cuisine, 2 chambres 
avec placard dont une avec une terrasse indépen-
dante, 1 SDB, 1 WC séparé, 1 place de parking en 
s-sol. Dépôt de garantie : 753.48 €. Hono agence : 
604.60 €. Hono état des lieux : 181.38 €. DPE : C

783 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOC03

Proche du centre ville de Bayonne, dans le Quartier 
des Arènes, Résidence TERRASSES DES ARENES, 
T2 au 2nd étage avec ascenseur, kitchenette équi-
pée et aménagée, rangements, terrasse, place de 
parking en sous-sol. Dépôt de garantie :  490.07 €.  
Honoraires d’agence : 447.70 €. Honoraires état 
des lieux : 134.31 €. DPE : A

540 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.D24

À proximité de la clinique Belhara, résidence ré-
cente arborée, proche des commerces, apparte-
ment de type 2 au 2nd étage avec asc. Kitchenette 
équipée et aménagée, placard dans la chambre, 
place de parking en s-sol attribuée. Dépôt de 
garantie : 513.82 €. Honoraires d’agence : 400 €. 
Honoraires état des lieux : 120 €. DPE : C

515 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANB21

Proche centre ville Bayonne et bourg St Pierre 
d’Irube, résidence Argi Andia, récente et au cœur 
d’un parc boisé, T2 au 1er étage : kitchenette équi-
pée et aménagée, placard dans la chambre, ter-
rasse expo Ouest 13 m², place de pkg en s-sol. 
Pièce à vivre de 22 m². DG : 494.41 € Hono agence 
: 430.00 €. Hono état des lieux : 129.00€ DPE : NC

532 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AAC17

Dans le bourg de Bassussarry Résidence Domaine 
Agian Erdiko, type 2 de 80 m² (surface utile) situé 
au dernier étage d une résidence de 2 ans de 
type BBC.Terrasse Ouest de 15 m². Chambre de  
26.32 m² avec salle d’eau attenante. Dépôt de ga-
rantie : 533.97 €. Honoraires d’agence : 540.40 €. 
Honoraires état des lieux : 162.12 €. DPE : NC

574 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BASSUSSARRY

Réf : D301
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Proche du centre-ville, Résidence LE CLOS ATER-
BEAN dans un cadre boisé et agréable, T3 en 3ème 
et dernier étage avec 2 terrasses. Un séjour de 
23 m2 avec coin cuisine ouvert sur le séjour et la 
terrasse de 10 m2. Eau incluse dans les charges. 
Dépôt de garantie : 645.22 €. Honoraires agence : 
634 €. Honoraires état des lieux : 190.20 €. DPE : C

709 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : CLOA32

Quartier Habas la Plaine, Résidence Lorategi BBC.  
T3 au 4ème et dernier étage avec asc, belle pièce 
à vivre avec un coin cuisine ouvert sur le séjour, 
terrasse exposée sud est, une grande chambre de 
12 m2, 1 place de parking attribuée. Dépôt de ga-
rantie : 498.55 €. Honoraires d'agence : 430.00 €. 
Honoraires état des lieux : 129.00 €. DPE : A

544 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : LOA45

Proche du centre ville de St Pierre d’Irube et à 10 
min de Bayonne. Dans résidence récente au cœur 
d’un cadre boisé, T3 en 3ème étage avec ascenseur, 
séjour de 22 m2 ouvrant sur la terrasse plein sud, 
2 grandes chambres. 2 places de parking. Dépôt 
de garantie : 645 €. Honoraires d’agence : 610 €. 
Honoraires état des lieux : 183 €. DPE : C

670 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANB34

Proche des Thermes, résidence le Hameau de 
Magdalena, récente avec piscine, T3 en rez-de-jar-
din avec terrasse, entrée avec placard, séjour avec 
kitchenette équipée, 2 chambres avec placard, une 
SDB, 1 place de parking en extérieur. Dépôt de 
garantie : 458.44 €. Honoraires d’agence forfait : 
500 €. DPE : D

494 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO LES BAINS

Réf : MAGE002

Le centre ville de Biarritz à pied, la plage du port 
vieux à deux pas Dans une résidence agréable 
idéalement placée, centrale. Appartement de type 
2 comprenant une kitchenette, chambre séparée, 
terrasse. Dépôt de garantie : 597.84 €. Honoraires 
d’agence : 400 €. Honoraires état des lieux : 120 €. 
DPE : D

634 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BIARRITZ

Réf : WASH6

Résidence Argi Andia face à la clinique Belharra, 
logement de type T2 composé d une entrée, une 
pièce à vivre avec coin cuisine ouverte ouvrant sur 
terrasse, une chambre avec placard donnant, sur 
terrasse, une salle d’eau avec un WC. Dépôt de ga-
rantie : 489.00 €. Honoraires d’agence : 423.60 €.  
Honoraires état des lieux : 127.08 €. DPE : D

540 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AAND34
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Dans la résidence Le Hameau de Magdalena, loge-
ment en RDC de type 3 composé d'un séjour avec 
kitchenette équipée, le tout donnant sur une log-
gia, 2 chambres avec placards, un cellier, une SDB, 
un WC indépendant. Chauffage électrique. Dépôt 
de garantie : 536.05 €. Honoraires d'agence :  
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